МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАТАВ-ИВАНОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

(ГБПОУ «К-ИИТ»)

П Р И К А З
30 сентября 2024 № 242/У

«Об организации работы по общеобразовательным
общеразвивающим программам дополнительного
образования в ГБПОУ «Катав-Ивановский
индустриальный техникум» на 2024/2025 учебный
год»

С целью дополнительного образования обучающихся, всестороннего развития личности,
воспитания духовно-нравственных и лидерских качеств, привития интереса к физической культуре,
спорту и проектной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень занятий по дополнительному образованию на 2024/2025 учебный год:

Образовательная
программа

Направленность Количество
часов

Количество
обучающихся

Руководитель

1 Профи-механик Техническая 30 5-10 Антропова М.Ф.

2 Экотерра Экологическая 20 5-10 Брусова А.А.

3 Основы
предпринимательства

Бизнес-
ориентируюгцая

20 5-10 Брусова А. А.

4 ТанцБаза Художественная 30 10-15 Букатова Д.А.

5 Футбол
.' .'.hi: .

Физкультурно-
спортивная

40 10-15 Еремин ВА.

6 Теннис Физкультурно-
спортивная

20 10-15 Еремин В.А.

7 ФИНТ Техническая 30 10-15 Землякова Г.В.

8 Профи-стропальщик Техническая 72 15-20 Землякова Г.В.

9 Общая физическая
подготовка

Физкультурно-
спортивная

40 10-15 Калинин Д.А.

10 Мастерская творчества Туристко-
краеведческая

30 10-15 Камалова Р.З.

11 Растениеводство
't

Естественнонаучная 30 . 10-15 Камалова Р.З.

12 Семья и семейные
ценности

Духовно-
нравственное

30 10-15 Камалова Р.З.

13 Народные игры Физкультурно-
спортивная

20 10-15 Карпов А.Б.

14 Волейбол Физкультурно-
спортивная

30 10-15 Карпов А.Б.

15 Баскетбол Физкультурно-
спортивная

30 10-15 Карпов А.Б.

16 Профи-сварщик Техническая 72 10-15 Котов В.Н.

17 Школа безопасности Туристическая 40 10-15 Куликов В.Ф.

18 Социализация личности Социально-
гуманитарная

96 20-25 Лыткин А.Ю.

19. Сборка-разборка
автомата Калашникова

Гражданско-
патриотическая

30 15-20 Лыткин А.Ю.

20 Шахматы Физкультурно-
спортивная

20 10-15 Лыткин А.Ю.

21 Мастер-Арт Художественная 30 5-10 Саблин Ю.Т.

22 Ремонт и обслуживание
автомобилей

Техническая 30 10-15 Серебренников А.Ю.

23 Научное общество
учащихся

Естественнонаучная 40 10-15 Ярунина Н.В.

2. Контроль за реализацией содержания образовательных программ возложить на Брусову А.А.
3. Зачислить в число обучающихся по дополнительным общеобразовательным программам
(Приложение №1).
4. Работу кружков и секций начать с 01.10.2024 года согласно расписанию.
5. Руководителям спортивных секций организовывать нагрузку обучающихся с учетом групп здоровья
обучающихся.
6. Бухгалтерии техникума производить оплату из бюджетных средств в соответствии с Положением об
оплате труда работников ГБПОУ «К-ИИТ».
7. Контроль за исполнением приказа возложить в части
- организации работы и ежемесячного подведения итогов на Брусову А.А.
- проведения оплаты труда педагогических работников на главного бухгалтера Нестеренко А.Ю.

Директор техникума

Гл. Бухгалтер

Н.В. Болотникова

А.Ю. Нестеренко

Исполнитель: А.А. Брусова

С приказом ознакомлены:

Бондарева Т.В.

Брусова А.А.(

Еремин B j

Землякова

Калинин Д.А,

Камалова Р.З.

Карпов А.Б.

Куликов В.Ф.

Котов В.Н.

Лыткин А.Ю^

Саблин Ю.Т.

Серебренников А.Ю

Антропова М.Ф.

Ярунина Н.В.